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İLKE YAPI 
DENETİM A.Ş. ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK 

BAKANUĞI 

PAFTA 34 Numuneyi Alan Laboratuvar KÄLTEST ZEMİN VE BETON LAB. 
ADA 1116 Numune Cinsi ve Boyutları 15X15X15 KUP 
PARSEL Şartname Limitleri TS13515/NİSAN2015 
BETON FABRİKASI BOĞAZİÇİ fcmin 34 N/mm^ 
BETON SINIFI C30 fcort 38 N/mm' 

YAPI 
ELEMANI 

a. 

İD 

28GUNLUK 
15 X 15 X 15 cm 

Küp Basınç 
Dayanımı 
N/mm' 

Grup 
Ortalaması 

1. Kriter 
fck=37 

n=l ise uygulanmaz 
n=2-4 ise fem > + 1 

n>5 ise fem > fek + 2 

2. Kriter 

>fck 

fci > fck-4 

SONUÇ 
DEĞERLENDİRME 

Gl 41 
40 

G2 38 
41 

G3 
41 
42 

40,50 

39,50 40,50 UYGUN 

41,50 

UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

< > < 
en 
Q 
o 
CO 

o 

Gl 

G2 

G3 

36 
39 
41 
40 
41 
40 

37,50 

40,50 

40,50 

39,50 UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

2 
O 

I 

O 
H < < > ^ < 

Gl 

G2 

G3 

41 
41 
43 
41 
39 
42 

41,00 

42,00 

40,50 

41,17 UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

NOıRLıK -"ISKAN 
. , JAKANUĞI 

Vl^ \ S a C E NO M62 / -fj 
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I L K E Y A P ı D E N E T I M A . Ş . 
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T: +90216 349 12 19 F : +90216 349 69 97 www.ilkeyapidenetim.com info@ilkeyapidenetim.com 
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Ç A G Y A P I I LABORATUVARI 

V E M Ü H E N D İ S L İ K T İ C A R E T Ü M İ T E D Ş İ R K E T İ 
BELGE NO: 17 

ÇEVRE V E ŞEHİRCİLtK BAKANLIĞI 

Y A n İŞLERİ G E N E L MÜDÜRLÜĞÜ 

KG-5.10/FR-01 

Y Î B F N O : 1 3 7 1 0 9 6 

Rev.4 

BETON BASINÇ DAYANIMI DENEY RAPORU 

Rapor Tarihi: 15/11/2017 
lMb.Kayıt/Rapor No: 5979 
BRNNO: 13721827 

Müşteri İLKE YAPI DENETİM A.Ş. 
Yapı Sahibi (Proje) BİRSEN GÜVEN VE HİSS. 
Yapı Adresi CAFERAĞA MH. YAVARBEY SK.NO:15 KADIKÖY 
Pafta/Ada/Parsel 34 / 1116 / 2 
Numuneyi Alan H.KAPAN 
Numune Adedi/Cir 9 (KÜP) (100X2M SİÜNDİR) 
Num. Sm. ve ait old.Partimik.-Beton Firması : V c 30/ 45 m^ / BOĞAZİÇİ B E T O N 
Ortam Sıcaklığı/Beton Sıcaklıj 
Beyan Edilen Slamp Smfi 
Deneyde Kullanılan Standartla 

I^Mumune Alma Metodu 

Kür Şekli 

Ölçülen S amp 

°C/ 27 °C 23 
S: 14 İRSALİYE NO : 305865,305867 
TS E N 12390-3 NİSAN 2010, TS 13515 HAZİRAN 2014 
TS E N (12350-1X12350-2) TEMMUZ 2010, (12390-2) NİSAN 2010 

6-27 GÜN HAVUZDA,l GÜN ŞANTİYE 

LAB NO: 
ALINAN NUMUNENİN 

YERİ TARİHİ DEN.TAR. NO: 

BASINÇ DAYANIMI (Mpa) 
7 GUN 
Fe Min. Fem 

28 GÜN 
FcMin. Fem 

31,00 41, 
28,10 40,8Q 
28,60 43,30 

at 
m 

i 

O 

41,10 
38,50 
42,40 

o 
CM Ö 
r-i 
od 

O 
CM 

28,10 29.23 38,50 41,22 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

150 mm X İSO mm Kûp Nûmuncter için 28 GUNLUK FCK Değerieri: 
C25 3 0 3 5 C 4 0 C45 C30 C55 C60 C70 C80 C90 C I O O 

30 37 45 50 55 SO ST 75 85 95 105 115 
N o L 

Laboratı ıvamııız Çevre V e Şebirdl ik Baka ı ıbğ ınm^l .01 .2002 . .Tar ih ve~17. JJoln "Laboratuvar İzin 
belgesine sahiptir. 

2- Oeney sonuçian TS 13515 Bc B-1 Ç z e ^ B1.2 ye göre değertemOranı^iir. 
3- TS 13515 Standartma göre, silindir Fek (150mnLX300nm><»,95XsiKndff 

28 günlük deney s>nuçlan için standart limit şariJan:Teâc MiksEi(0-l 2m3)Blî4,2-4 Mikseri 3-150m3)âfck+l, 5ad. ve üzeriMikser 
(151 m3 ve üzeri) 2fck+2, Tek Mîfcsa- dışmda diğo- çıMu mîksericr için en kOçuk tek de^a ^ fck-4 olmalıdır. 

4- fek: Karakteristik Bas. Day. fcmîa: Min. Basmç Dayanma Fcm-Orl- Bi»mç Dayanmn 
5- Bu rapctrlabcnratnvarımızmyazüı izni otnuKİandeğiştirileıııez ve kısmen çt^Hılaı^^ 
6- Bu sonuçlar sadece deney yapılan numunelere aittir ve bu rapor eki deney sonuçlan ile birlikte geçerlidir. 
7- Deney sonuçlan dışındaki bilgile tümamn/kişimıiı beyanma göre yazünuştır. 
Adres : Yamaaevler Malı. Alemdag Cad. Ata sk. No:17A Ümrmıiye E-mail: cagyapilaboF@hotmail.com 
Tel : (216)3294656-3294615-4121672 Fax:(216)3351560 GSM:0S412249274-05337766020 

Deneyi Yapan 

Durm IKS İPEK 
ema! 

mailto:cagyapilaboF@hotmail.com


NUMUNE BILGILERI 
Y a p ı D e n e t i m K u r u l u ş u : İLKE YAPI DENETIM 

Y a p ı S a h i b i : BIRSEN GÜVEN VE HISS. 

Y a p ı A d r e s i : KADIKÖY 

Pafta:34 A d a : i ı i 6 Pa r se l : 2 
T e s t S t a n d a r d ı : TS E N 12390-3 B e t o n S ı n ı f ı : C3o 

N u m . A i t . O l d , Y e r : ZEMİN KAT KOLON TAVAN 

Ç A Ğ Y A P I L A B O R A T U V A R I 

B A S I N Ç D A Y A N I M R A P O R U 

L a b . K a y ı t N o : 5979 

R a p o r T a r i h i : 15/11/2017 

H a z ı r B e t o n F i r m a s ı : BOĞAZIÇI BETON 

Nr Kesit Alanı 
cm2 

Hacim 
cm 3 

Ağırlık 
g 

Birim Ağır. 
g/cm3 

Numune Yaşı 
gün 

Alınış Tarihi Test Tarihi Kırılma Yükü 
kN 

Basınç Dayanım 
MPa 

Ort. 
WlPa 

2250 3375 8080.0 2.394 28 18/10/2017 15/11/2017 

2250 3375 8070.0 2.391 28 18/10/2017 15/11/2017 

926.7 

917.8 

41.2 

40.8 

2250 3375 8080.0 2.394 28 18/10/2017 15/11/2017 973 .9 43.3 

41.8 

2250 3375 8050.0 2.385 28 18/10/2017 15/11/2017 925.8 41.1 40.7 

2250 3375 8065.0 2.390 28 18/10/2017 15/11/2017 866.9 38.5 
2250 3375 8095.0 2.399 28 18/10/2017 15/11/2017 954.0 42,4 

D e n e y G r a f i ğ i Y ü k l e m e Hi2i :0.6 M P a / s n 

re 
O. 15132 

134.44 3025 
121 2723 

107 56 2420 
94.11 2118 

1815 80.67 
67.22 
53.78 1210 
40.33 908 
26.89 605 
13.44 303 

22 45 67 90 112 134 157 202 179 224 
Saniye 

A ç ı k l a m a l a r : 

D e n e y l e r i Y a p a n : Onaylayan 

ırei' n '\-l emaS O 
üh: «boratu 

http://Num.Ait.Old


Y A P I İLE İLGİLİ BİLGİLER 

İlgili İdare (Belediye / Vali l ik) 
Yapı Ruhsat Tarihi ve No'su 
Yapının Adresi 
Pafta / Ada / Parsel No' lan 
Yapı İnşaat Alanı (m^) ve Cinsi 
Kontrol Edilen Yapı Kısmı (Blok, Kat) 
Yapı Sahibi 
Yapı Müteahhidinin Adı 
Yapı Denetim Kuruluşunun Ünvanı 

YibfNo: 1371096 

KADIKÖY 
/ -

CAFERAĞA M H . Y A V A R B E Y SK.N0:15 KADIKÖY 
34/1116/2 

891 / Betonarme - Çerçeveli + Perdeli Sistem 

BİRSEN GÜVEN VE HİSS. 

GÖKÖZ İNŞ.MÜH.BİL.İHR.İTH.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. 
İLKE YAPI DENETİM A.Ş. 

. kat, kotunda yapılan 

K A L ı P ve D E M I R I M A L A T ı K O N T R O L T U T A N A Ğ ı 

Yukarıda belirtilen yapınm blok, ..^.f=?r.(V1.i..4r). 
denetimde: 
1- Kalıp imalatında kullanılan malzemenin istenilen nitelikte, kalıp işçiliğinin iyi ve takviyelerinin yeterli olduğu, ölçü, kot, 
2- Betonarme demirlerinin projesinde gösterilen adet, çap ve boyda olduğu, projesine uygun olarak döşendiği, 
3- Tesisat projelerine uygunluk sağlandığı tespit edilmiştir. 
Bu durumda beton dökülmesine izin verilmiştir. 

İş bu tutanak t !^^/ . . ) [Q. . / .QO-\^ar ih inde, bir nüshası yapı denetim kuruluşunca ilgili idareye verilmek üzere üç nüsha 
düzenlenmiştir. 

Proje ve Uygulama Denetçisi 
Mimar 

SELAHATTÎN KAYAMAN 

Uyg. Sorumlu Denetçisi İnşaat 
Mühendisi 

GÜLSER ÖZKUL 

Proje ve Uyg. Den. 
Makine Müiıendisi 

R A Ş İ M R 

•i 

Proje ve Uyg. Den. 
Elektrik Mühendis i 

E R D A L E R D O Ğ R U 

Kontrol Elemanı 

nXkuNERASLAN 

Yapı Müteahhi t veya adına 
Şantiye Şefi 

GÖKÖZ 
İ N Ş . M Ü H . B İ I ! J I . İ H R . İ T H . S A N . V E 

B E T O N D Ö K Ü M T U T A N A Ğ ı 

Yukarıda belirtilen yapının blok,.. : ^ . c : . / M . . L j s i . kat, kotunda 
|,.^../..^0../..^2€?-)v>)jä''ihinde gerçekleştirilen ....^37.... m3 beton dökümü, projesine ve standartlarına uygun olarak 
yapılmıştır. Ayrıca beton ve beton elemanlarının numune alma ve deney metotlarına ilişkin standartlarına uygun olarak 

adet beton numunesi alınmıştır. Laboratuvar deney sonuçlarına ilişkin raporlar, olumsuzluk halinde, laboratuvar 
tarafından düzenlenme tarihinden itibaren üç iş günü içinde, aksi takdirde hakediş eki olarak ilgili idareye iletilecektir. 
İş bu tutanak, bir nüshası yapı denetim kuruluşunca ilgili idareye verilmek üzere üç nüsha düzenlenmiştir. 

Uyg. Sorumlu Denetçisi 
İnşaat Mühendis i 

GÜLSER ÖZKUL 

Kontrol Elemanı 

iRASLAN n 
Yapı Müteah . veya adına 

Şantiye Şefi 

GÖKÖZ 
İNŞ.MÜH.BİL.İHR.İTH.SAN. 

Laboratuvar 
Teknisyeni 



Ç A G Y A P I I LABORATUVARI 

V E M Ü H E N D İ S L İ K T İ C İ U I E T Ü M İ T E D Ş İ R K E T İ 
BEIGEN0:17 

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKAiNLIĞI 

YAPt İŞLERİ GENEL MCDÖRLOĞO 

KG-5.10/FR-01 

Y l B F N O : ] 3 7 ] 0 9 6 

Rev.4 

R^r Tarihi : 23.10.2017 
Uıb.Kayrt/Rapor No: 5546 
BRNNO: 13565625 

BETON BASİNÇ DAYANIMI DENEY RAPORU 

Müşteri 

Yapı Sahibi (Proje) 
Yapı Adresi 
Pafta/Ada/Parsel 
Numuneyi Alan 

İLKE YAPI DENETİM A.Ş. 
BİRSEN GÜVEN VE HİSS. 
CAFERA6A MH. YAVARBEY SK.NO:15 KADIKÖY 
34 / 1116 / 2 
H.KAPAN 

Numune Adedi / Cinsi 9(KÜP) 100X200 SİÜNDİR 
Num. Sın. ve ait old Parti mik.-Beton Firması : C 3(0/ 30 BOĞAZİÇİ B E T O N 
Ortam Sıcaklığı/Beton SicaWij: 
Beyan Edilen Slamp Smfi : 
Deneyde Kullanılan Standartla: 
Numune Alma Metodu 

° C / °C X - / 

S: İRSALİYE NO : 305239/305238/305239 
TS E N 12390-3 NİSAN 2010, TS 13515 HAZİRAN 2014 
TS E N (12350-1X12350-2) TEMMUZ 2010, (12390-2) NİSAN 2010 

Kür Şekli 
Ölçülen S amp 

6-27 G O N H A V U Z D A , ! GÜN Ş A N T İ Y E 

LAB NO: ALINAN NUMUNENİN 

YERİ TARİHİ DEN.TAR. NO: 
7 GÖN 

BASINÇ DAYANIMI (Mpa) 

Fc Min. Fem 
28 GUN 

FcMin. Fem 

LT» 

26,80 40,90 
26,70 38,80 
27,60 40,50 

i 

2 

3 
cc 
a 
o 

39,50 
35,60 
39,50 

J o 
f M eri o uS 

o 
f M 

( T ) 
r v l 

26,70 27,03 35,60 39,13 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

150 mm X150 mm Küp Nümuneter için 28 GÜNLÜK FCK Değerieri: 
C25 C30 0 5 C40 C45 CSO C55 C60 C70 C80 C90 CIOO 
30 37 45 50 55 60 67 75 85 95 105 115 

Not 
1-

2-
3-

4-
5-
6-
7-
Adres 
Tel : 

Laboratuvanmız Çevre Ve Şehircilik Bakaıılığınuı...21.01.2002..Tarih ve..l7..Nolu "Laboratuvar İzin 
belgesine sahiptir. 
Deney sonu{lan TS 13515 Ek B-1 Caelge BL2 ye göre de^emünlmeliıiir. 
TS 13515 Standartına göre, silindir Fdc (15Onmı.X300nBn.)=O,95 X sflindir Ĵ dc (1 OOmm jaOOmm.) değerlendirilmelidir. 
28 günlük deney sonuçlan için standart ümit şartlan.Td5.Miksa[(0-l2m3^ck, 2-4 Mikser(13-150m3jafck+l, 5ad. ve OzeriMikser 
(15 lm3 ve Özeri) 2fck+2, Tt*. Mikser dışmda diğer çoktu miks t̂er için en küçük lek değer S fck-4 olmalıdır. 
fek: Karakteristik Bas. Day. fonin.: Min. Basınç Dayanımı Fcm;Oıt Basmç D^aıumı 
Bu rapor laboratuvanmızm yazılı izni olmadan değiştirilemez ve kısmen çoğaltılamaz. 
Bu sonuçlar sadece deney yapılan numunelere aittir vb bu rapor eJd doıey sonuçlan ile birlikte geçerlidir. 
Deney sonuçlan dışmdaki bilgiler firmanın/kişinin b^anına göre y^lnuştır. 
Yamanevler Mah. Alemdağ Cad. Ata sk. No:l 7A Ümraniye E-mail: cagyapilabOF^hotmaiI.com^ 
(216)3294656-3294615-4121672 Fax:(216)3351560 GSM:05412249274-05337766020 ' ^ 

DeneyfYapan 
O " İ^ıboratuvar Denetçi üh5 



ÇAĞ YAPI LABORÄTUVARI 
BASİNÇ DAYANIM RAPORU 

NUMUNE BILGILERI 
Yapı Denetim Kuruluşu: İLKE YAPI DENETİM 

Yapı Sahibi: BIRSEN GÜVEN VE HISS. 

Yapı Adresi: KADIKÖY 

Lab.Kayıt No: 5546 
Rapor Tarihi: 2 3 / 1 0 / 2 0 1 7 

Pafta:34 Ada:iı i6 Parsel: 
Test Standardı: TS EN 12390-3 Beton Sınıfı: cso 
Num.Ait.Old.Yer: BODRUM KAT KOLON TAVAN 

Hazır Beton Firması: BOĞAZÎÇİ BETON 

Nr Kesit Alanı 
cm2 

Hacim 
cm 3 

Ağırlık 
g 

Birim Ağır. 
g/cnı3 

Numune Yaşı 
gün 

Alınış Tarihi Test Tarihi Kırılma Yükü 
kN 

Basınç Dayanım 
MPa 

Ort. 
IUI Pa 

2250 3375 8050.0 2.385 28 25/09/2017 23/10/2017 921.3 40.9 40.1 
2250 3375 8060.0 2.388 28 25/09/2017 23/10/2017 872.7 38.8 
2250 3375 8060.0 2.388 28 25/09/2017 23/10/2017 912.1 40,5 
2250 3375 8085.0 2.396 28 25/09/2017 23/10/2017 888.1 39.5 38.2 
2250 3375 8095.0 2.399 28 25/09/2017 23/10/2017 802.0 35.6 
2250 3375 8065.0 2.390 28 25/09/2017 23/10/2017 889.2 39.5 

Deney Grafiği Yükleme Hızı:0.6 MPa/sn 

134.44 

(O 

3025 
121 2723 

107,56 2420 
94.11 2118 
80.67 1815 
67.22 1513 
53.78- 1210 
40.33 908 
26.89 605 
13,44- 303 

22 45 67 134 157 179 202 90 112 224 
Saniye 

Açıklamalar: 

Deneyleri Yapan: 

Oî 

fsboratuva 

On 

en 

http://Num.Ait.Old.Yer


ilgili İdare (Belediye / Vali l ik) 
Yapı Ruhsat Tarihi ve No'su 
Yapının Adresi 
Pafta / Ada / Parsel No ' lan 
Yapı İnşaat Alanı (m^) ve Cinsi 
Kontrol Edilen Yapı Kısmı (Blok, Kat) 
Yapı Sahibi 
Yapı Müteahhidinin Adı 
Yapı Denetim Kuruluşunun Unvanı 

YAPı I L E I L G I L I B I L G I L E R 

KADIKÖY 
/ -

YlbfNo: 1371096 

CAFERAĞA IVİH. Y A V A R B E Y SK.N0;15 KADIKÖY 
34/1116/2 

891 / Betonarme - Çerçeveli + Perdeli Sistem 

BİRSEN GÜVEN VE HİSS. 

GÖKÖZ İNŞ.MÜH.BİL.ÎHR.İTH.SAN.VE TlC.LTD.ŞTİ. 
İLKE YAPI DENETİM A.Ş. 

K A L ı P ve D E M I R I M A L A T ı K O N T R O L T U T A N A Ğ ı 

blok, ., . ( t - U S ^ . Q . ^ kat kotunda yapılan Yukarıda belirtilen yapının 
denetimde: 
1- Kalıp imalatında kullanılan malzemenin istenilen nitelikte, kalıp işçiliğinin iyi ve talcviyelerinin yeterli olduğu, ölçü, kot, 
2- Betonarme demirlerinin projesinde gösterilen adet, çap ve boyda olduğu, projesine uygun olarak döşendiği, 
3- Tesisat projelerine uygunluk sağlandığı tespit edilmiştir. 
Bu durumda beton dökülmesine izin verilmiştir. 

İş bu tutanak>-^.j(Q3 \2-OjO' tarihinde, bir nüshası yapı denetim kuruluşunca ilgili idareye verilmek üzere üç nüsha 
düzenlenmiştir. 

Proje ve Uygulama Denetçisi 
Mimar 

SELAHATTİTV KAYAMAN 

v ı r : - - -

Uyg. Sorumlu Denetçisi İnşaat 
Mühendisi 

GÜLSER ÖZKUL 

Proje ve Uyg. Don. 
Makine Mühendisi 

Proje ve Uyg, Den. 
Elektrik Mühendisi 

E R D A L E R D O G R U 

Kontrol Elemanı 

ERASLAN 

Yapı Müteahhit veya adına 
Şantiye Şefi 

G Ö K Ö Z 

İ N Ş . M Ü H . B Î I ^ . İ H R . İ T H . S A N . V E 

4* 

BAYINDIRLIK VE İS 

mu 
c atî. Hwurtda 

B E T O N D Ö K Ü M T U T A N A Ğ ı 

Yukarıda belirtilen yapının blok. 

a uygun olarak Ofd'P^ - jlpV r 'rihinde gerçekleştirilen m3 beton dökümü, projesine 
yapılmıştır. Ayrıca beton ve beton elemanlarının numune alma ve deney metotlarına ilişkin standartlarına uygun olarak 

adet beton numunesi alınmıştır. Laboratuvar deney sonuçlarına ilişkin raporlar, olumsuzluk halinde, laboratuvar 
tarafından düzenlenme tarihinden itibaren üç iş günü içinde, aksi takdirde hakediş eki olarak ilgili idareye iletilecektir. 
İş bu tutanak, bir nüshası yapı denetim kuruluşunca ilgili idareye verilmek üzere üç nüsha düzenlenmiştir. 

Uyg, Sorumlu Denetçisi 
İnşaat Mühendisi 
G Ü L S E R Ö Z K U L 

Kontrol Elemanı 

Î R A S L A N 

Yapı Müteah. veya adına 
Şantiye Şefi 

GÖKÖZ 
İNŞ.MÜH.BİL.İHR.İTH.SAN, 

Laboratuvar 
Teknisyeni 

7 
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ÇAĞ YAPI LABORATUVARI 
BASINÇ DAYANIM RAPORU 

NUMUNE BILGILERI 
Yapı Denetim Kuruluşu: İLKE YAPI DENETİM 

Yapı Sahibi: BIRSEN GÜVEN VE HISS. 

Yapı Adresi: KADIKÖY 

Pafta:34 A d a : i ı i 6 Parsel: 2 
Test Standardı: TS EN 12390-3 Beton Sınıfı: C35 
Num.Ait.Old.Yer: RADYE TEMEL 

Lab.Kayıt No: 4 5 3 0 

Rapor Tarihi: 04/os/20i7 

Hazır Beton Firması: BOĞAZİÇİ BETON 

Nr Kesit Alanı 
mm2 

Hacim 
mm3 

Ağırlılt 
g 

Birim Ağır. 
g/mm3 

Numune Yaşı 
gün 

Alınış Tarihi Test Tarihi Kırılma Yükü 
kN 

Basınç Dayanım 
MPa 

Ort. 
MPa 

2250 3375 8155.0 2.416 28 07/08/2017 04/09/2017 920.7 40.9 39.7 

2250 3375 8140.0 2.412 28 07/08/2017 04/09/2017 908.6 40.4 

2250 3375 8140.0 2.412 28 07/08/2017 04/09/2017 849.9 37.8 

2250 3375 8000.0 2.370 28 07/08/2017 04/09/2017 922.8 41.0 41.3 

2250 3375 8090.0 2.397 28 07/08/2017 04/09/2017 927.9 41.2 

2250 3375 8085.0 2.396 28 07/08/2017 04/09/2017 935.5 41.6 

Deney Grafiği Yükleme Hızı:0.6 WlPa/sn 

O. 

134.44 3025 
121- 2723 

107.56 2420 
94.11- 2118 
80.67- 1815 
67.22- 1513 

53.78- 1210 
40.33- 908 
26.89 605 
13.44- 303 

22 45 67 90 34 157 179 202 224 112 
Saniye 

Açıklamalar: 

Deneyleri Yapan: Onaylayan 

http://Num.Ait.Old.Yer


YAPı I L E I L G I L I B I L G I L E R 

İlgili İdare (Belediye / Valilik) 
Yapı Ruhsat Tarihi ve No'su 
Yapının Adresi 
Pafta / Ada / Parsel No'lan 
Yapı İnşaat Alanı (m^) ve Cinsi 
Kontrol Edilen Yapı Kısmı (Blok, Kat) 
Yapı Sahibi 
Yapı Müteahhidinin Adı 
Yapı Denetim Kuruluşunun Ünvanı 

YibfNo: 1371096 
KADIKÖY 

/ -
CAFERAĞA M H . Y A V A R B E Y SK.NO:15 KADIKÖY 
34/1116/2 

891 / Betonarme - Çerçeveli + Perdeli Sistem 

BİRSEN GÜVEN VE HİSS. 

GÖKÖZ İNŞ.MÜH.BİL.İHR.İTH.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. 
İLKE YAPİ DENETİM A.Ş. 

K A L I P ve DEMİR İMALATI K O N T R O L T U T A N A Ğ I 

Yukarıda belirtilen yapının blok, . . . l .O- l^^ ' f c^ ^ ^ kat, kotunda yapılan 
denetimde: 
1- Kalıp imalatında kullanılan malzemenin istenilen nitelikte, kalıp işçiliğinin iyi ve takviyelerinin yeterli olduğu, ölçü, kot, 
2- Betonarme demirlerinin projesinde gösterilen adet, çap ve boyda olduğu, projesine uygun olarak döşendiği, 
3- Tesisat projelerine uygunluk sağlandığı tespit edilmiştir. 
Bu durumda betop^ökülmesine izin verilmiştir. 
İş bu tutanakö..J. /---^-/--'2<v?.)!î^rihinde, bir nüshası yapı denetim kuruluşunca ilgili idareye verilmek üzere üç nüsha 
düzenlenmiştir. 

Proje ve Uygulama Denetçisi 
Mimar 

SELAHAT YAMAN 

Uyg. Sorumlu Denetçisi İnşaat 
MühendT 

OZK 

Proje ve Uyg. Den. 
Makine Mühendisi 

RAŞİT E R 

Proje veföyg. Den. 
ElektdkJStfttfteınmi 
ERDA1/ERS06 

Kontrol Elemanı 

^dAi ERASLAN 

Yapı Müteahhit veya adına 
Ş^ye Şefi 

GC 
İ N Ş . M Ü H . p İ l / A H ^ . İ t k . S A N . V E 

B E T O N D O K U M TUTANAĞI 

Yukarıda belirtilen yapının blok, l, J^.\^.\..Ji^.\^. kat, kotunda 
^.^r. / . |^. . . /?^!(rp^.^. tarihinde gerçekleştirilen . . ^ ^ m3 beton dökümü, projesine ve standartlarına uygun olarak 
yapılmıştır. Ayrıca beton ve beton elemanlarının numune alma ve deney metotlarına ilişkin standartlarına uygun olarak 

adet beton numunesi alınmıştır. Laboratuvar deney sonuçlarına ilişkin raporlar, olumsuzluk halinde, laboratuvar 
tarafından düzenlenme tarihinden itibaren üç iş günü içinde, aksi takdirde hakediş eki olarak ilgili idareye iletilecektir. 
İş bu tutanak, bir nüshası yapı denetim kuruluşunca ilgili idareye verilmek üzere üç nüsha düzenlenmiştir. 

Uyg. Sorumlu Denetçisi 
İnşaat Mühendisi 

GÜLSER Ö z \ 

Kontrol Elemanı 

'nfyr' E R A S L A N 
İ N Ş . M Ü H . 

Yapı Müteah. veya adına 
Şantiye Şefi 

.İTH.SAN. 

Laboratuvar 
Teknisyeni 


